Juan Martín Vico 
Subdelegado 

Al respecto, habiendo finalizado el 22 de diciembre de 2025 el Período de la Oferta de Canje, se informan los resultados 
de la Oferta de Canje: 

1. Valor nominal de las Obligaciones Negociables Clase 39 adjudicadas: US$ 74.588.929 (Dólares Estadounidenses 

setenta y cuatro millones quinientos ochenta y ocho mil novecientos veintinueve).  

2. Valor nominal de las Obligaciones Negociables Elegibles presentadas y aceptadas en Canje: US$ 149.177.858 

(Dólares Estadounidenses ciento cuarenta y nueve millones ciento setenta y siete mil ochocientos cincuenta y ocho). 

3. Cantidad de Instrucciones de Canje recibidas: 187 

4. Cantidad de Instrucciones de Canje adjudicadas: 187 

5. Tasa de Interés Aplicable: 9,00% nominal anual. 

6. Fecha de Emisión y Liquidación: 29 de diciembre de 2025. 

7. Fecha de Vencimiento: